PAGE

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.06.2015
	                                                         № 2545

	Об отмене некоторых постановлений

администрации городского округа г.Бор

	  С целью приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

         1. Постановления администрации городского округа г.Бор от 01.12.2014 № 8593 «О внесении изменений в программу «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области» на период  2014-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.01.2014 № 391», от 23.12.2014 № 9440                    «О внесении изменений в программу «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области» на период  2014-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.01.2014 № 391», от 23.04.2015 № 1935 «О внесении изменений в программу «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области» на период                          2014-2015 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 24.01.2014 № 391» отменить .

            2.Общему отделу администрации городского округ г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

	С.В.Казимирова

21913